



Europejski Tydzień Sportu



Projekt współfinansowany
w ramach programu
Unii Europejskiej Erasmus+



Podlaskie

Białystok, 20 lipca 2016 r.

Powiaty i Gminy Województwa Podlaskiego

Szanowni Państwo Prezydenci, Burmistrzowie, Starostowie, Wójtowie,

w dniach od 10 do 17 września b.r. z inicjatywy Komisji Europejskiej we wszystkich państwach Unii Europejskiej obchodzony będzie Europejski Tydzień Sportu.

To ogólnoeuropejskie wydarzenie ma na celu wspieranie rozwoju sportu na poziomie najbliższym obywatelowi i adresowane jest do wszystkich mieszkańców bez względu na wiek, pochodzenie, poziom sprawności, a realizowane jest pod hasłem #BeActive (Bądź Aktywny).

Chciałbym zachęcić jak największą liczbę podmiotów, w szczególności samorządy województwa podlaskiego, do organizacji wydarzeń sportowych w dniach od 10 do 17 września br.

Doskonałą okazją do promocji sportu w tych dniach może być otwieranie inwestycji sportowych ujętych w Wieloletnim Programie Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Podlaskiego, dofinansowywanych za pośrednictwem Samorządu Województwa ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, a także wykorzystywanie ich do organizacji imprez sportowych lub innych wydarzeń wspierających aktywność fizyczną mieszkańców naszego regionu.

Bardzo zależy mi na wspólnej, oddolnej aktywizacji naszego Województwa tak, aby Europejski Tydzień Sportu był dla jak największej liczby mieszkańców naszego regionu, od dzieci po seniorów, okazją do aktywnego, zdrowego spędzenia czasu.

Działania w ramach Europejskiego Tygodnia Sportu w całym kraju koordynuje Ministerstwo Sportu i Turystyki. Organizatorzy pierwszych 100 wydarzeń zgłoszonych do Ministerstwa Sportu i Turystyki otrzymają zestawy gadżetów promocyjnych. Przeprowadzony zostanie również konkurs, którego zwycięzcy otrzymają karty podarunkowe na zakup sprzętu sportowego.

#BEACTIVE

Europejski Tydzień Sportu



Projekt współfinansowany
w ramach programu
Unii Europejskiej Erasmus+



Podlaskie

Chciałbym za Państwa pośrednictwem rozpowszechnić informację o Europejskim Tygodniu Sportu, prosząc o umieszczenie informacji o tej inicjatywie na stronach Państwa urzędów, a także poinformowanie mailowo lub w inny przyjęty sposób jak najszerszego grona odbiorców, mogących być organizatorami wydarzeń sportowych. Informuję jednocześnie, że osobą do kontaktu w sprawie wydarzeń sportowych organizowanych w ramach Europejskiego Tygodnia Sportu 2016 w Województwie Podlaskim jest Michał Kiejko: tel. 85 66 54 483; mail: michal.kiejko@wrotapodlasia.pl

Z poważaniem

Członek Zarządu Województwa Podlaskiego

Bogdan Dyjuk